Ego enim post resurrectionem ipsum in carne
scio et credo esse : et quando ad eos qui cum Petro
erant, venit, dixit eis : Accipite, palpate me, et
videte quia non sum dæmonium incorporeum. Et
statim ipsum tetigerunt, et crediderunt. *Epist. ad
Smyrn., cap. 3.*

Τοῦ αὐτοῦ ἐκ τῆς αὐτῆς Ἐπιστολῆς.

Ejusdem ex eadem Epistola.

Μετὰ δὲ τὴν ἀνάστασιν καὶ συνέφαγε καὶ συνέπιεν
ἐν σαρκὶ, ὡς σαρκικῶς καὶ πνευματικῶς ἠνωμένος τῷ
Πατρὶ.

Post resurrectionem autem una cum eis et comedit
et bibit, tanquam carnaliter et spiritualiter
unitus Patri. *Ibid.*

III. *Ibid., pag. 154, D.*

Τοῦ ἁγίου Ἰγνατίου ἐπισκόπου Ἀντιοχείας καὶ
μάρτυρος, ἐκ τῆς πρὸς Σμυρναίους Ἐπιστο-
λῆς.

*Sancti Ignatii episcopi Antiocheni et martyris, ex
Epistola ad Smyrnæos.*

Εὐχαριστίας καὶ προσφορὰς οὐκ ἀποδέχονται, διὰ
τὸ μὴ ὁμολογεῖν τὴν εὐχαριστίαν σάρκα εἶναι τοῦ
Σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ, τὴν ὑπὲρ τῶν ἁμαρ-
τῶν ἡμῶν παθοῦσαν, ἣν χρηστότητι ὁ Πατὴρ ἤγει-
ρεν.

Eucharistias et oblationes non admittunt, quod
non confiteantur eucharistiam carnem esse Salva-
toris nostri Jesu Christi, quæ pro peccatis nostris
passa est, quam Pater benignitate sua suscitavit.
C. Epist. ad Smyrn., cap. 7.

XIII.

GELASIVS I, Adversus Eutych. et Nestor. *Es Biblioth. PP. Paris. tom. IV, part. 1, pag. 423, F.*

Testimonia veterum de duabus naturis in Christo. *Ignatii episcopi et martyris Antiocheni ex Epistola
ad Ephesios.* Unus medicus est, carnalis et spiritualis, factus et non factus, in homine Deus, in morte
vita æterna, ex Maria et ex Deo, primum passibilis et tunc impassibilis, Dominus noster Jesus Christus. *Et
post pauca* : Singuli, *inquit*, viri communiter omnes, ex gratia ex nomine convenite in unam fidem, et in
Jesu Christo, secundum carnem ex genere David, filio hominis et filio Dei. *Epist. ad Ephes., capp. 7
et 20.*

XIV.

EPHRAEMVS patriarcha Theopolitanus, in *Epist. ad Zenobium scholasticum Emisenum. Apud Photium
Biblioth. Cod. ccxxviii, pag. 778, edit. Rothomag. 1653.*

Ὅπερ οὖν εἰρηται κατὰ τὸ τρίτον κεφάλαιον ἐκ τῶν
τῶν εὐαγγελικῶν φωνῶν καὶ ἐκ τῶν ἀποστολικῶν,
καὶ δὴ καὶ ἐκ τῶν μακαρίων Πατέρων ἡμῶν, Ἰγνα-
τίου τοῦ Θεοφόρου, Ἰουλίτου, καὶ Ἀθανασίου, καὶ
Γρηγορίου καὶ Βασιλείου, κ. τ. λ.

Quod igitur tertio capite dictum est tum ex
evangelicis, tum ex apostolicis verbis, atque etiam
ex beatis Patribus nostris, Ignatio Deifero, Julio,
Athanasio, Gregoriis et Basilio, etc.

II. *Ibid., De sacris Antiochiæ legibus lib. III. Apud Photium, ibid., Cod. ccxxix, pag. 810.*

Καὶ ὁ Θεοφόρος δὲ Ἰγνάτιος καὶ μάρτυς, Σμυρ-
ναίως ἐπιστέλλον, ὁμολῶς κέχρηται τῷ ἄρθρῳ.

Etiam Ignatius, vir divinus et martyr, epistolam
ad Smyrnæos scribens, similiter articulo utitur.

XV.

GILVAS SAPIENS, in *Castigatione Cleri Britannicæ, sub initium. Ex Bibl. PP. Paris. tom. V, pag. 409, D.*

Quis vestrum, ut sanctus martyr Ignatius Antiochiæ urbis episcopus, post admirabiles in Christo actus
et testimonium ejus, leonum molis Romæ confractus est? Cujus verba, cum ad passionem duceretur,
audientes (si aliquando vultus vestri rubore suffusi essent), non solum in comparatione ejus vos non
putabitis sacerdotes, sed ne mediocres quidem Christianos esse. Ait enim in Epistola, quam ad Romanam
Ecclesiam misit : *A Syria usque Roman cum bestiis terra marique depugno, die ac nocte connexus et colli-
gatus decem leopardis, militibus dico ad custodiam datis, qui ex beneficiis nostris sæviores fiunt. Sed ego
coram nequitia magis erudior : nec tamen in hoc justificatus sum. O salutare bestias quæ præparantur mihi!
Quando venierit? quando emittentur? quando eis frui licebit carnibus meis? Quas ego exopto acrioris parari.*

et imitabo ad devotionem meam, et deprecabor, ne forte, ut nonnullis fecerunt, timeant attingere corpus meum; quinimo, si cunctabuntur, egovim faciam, ego me ingeram. Date, quaeso, veniam; ego novi quid expediat mihi; nunc incipio esse Christi discipulus. Facessat invidia vel humani affectus, vel nequitiæ spiritualis, ut Jesum Christum merear adipisci. Ignes, cruces, bestiae, dispersiones ossium, descriptionesque membrorum, ac totius corporis pœnæ, et omnia in me unum supplicia diaboli arte quaesita compleantur, dummodo Jesum Christum merear adipisci.... Christianus non mediocris sed perfectus, sacerdos non vilis sed præcipuus, dicit: Nunc incipio esse Christi discipulus. Epist. ad Rom., cap. 5. Ex Rufino, Hist. eccles. lib. III, cap. 36.

XVI.

Auctor CHRONICI PASCHALIS, pag. 221, edit. Paris. 1688.

Quod autem Dominus, prædicato per tres annos Evangelio, ad voluntariam et vivificam crucem venerit, docet Ignatius ille Deifer et martyr, qui Joannis theologi genuinus discipulus fuit, sanctissimi Antiochenæ Ecclesiæ episcopus ab apostolis constitutus. Is quippe in Epistola ad Trallianos sic verbo tenus scripsit: Vere etenim peperit Maria corpus, Deo in ea habitante, et vere natus est Deus Verbum ex Virgine, corpus similiter nobis passibile sine peccato induens. Vere conceptus est in utero, (qui omnes homines in vulva fingit), formans et faciens sibi corpus ex Virgine, sine semine scilicet et consuetudine viri; portatusque in utero, sicut et nos tempore portati sumus: et vere lactatus est et nutritus sicut nos; et cibo et potu sicuti et nos usus est; et triginta annos agens baptizatus est a Joanne, in veritate et non in phantasmate. Et tribus annis prædicavit Evangelium, et fecit signa et prodigia coram falsis Judæis; et sub Pilato-præside Judææ judicatus est; flagellatus est, colaphis cæsus est, consputus est, spineam coronam purpureamque vestem portavit, condemnatus est, crucifixus est vere, non phantastice; neque fallaciter mortuus est, sed vere; sepultus est, et resurrexit a mortuis. Ecce aperte omnino talis ac tantus Ecclesiæ doctor triennio a Servatore prædicatum evangelium dicit. Ex epist. ad Trallianos interpol., cap. 10.